

# שַׁבַּת הַאֲרִיז״ל

במצח, והאותיות בבניה כנ"ל, ולכן האותיות מתגלים במצח שהוא בינה שבו. ואם היה רשע, פניו נופלים בס"א, ומתבייש לפני הקדושה, והיה שב בתשובה (שער ליקוטי תורה)

אין לקרוא בשפוא"א בזמן התפילה וקס"ת.  
לכבוד רבנו הגדול מר"ן ר' עובדיה יוסף בן גורגיה  
זצוק"ל.

## דרכי האריז"ל. (כוונות פורים)

## פרשת תצוה (זכור) – התש"פ.

**א'** בשבת שקלים עומד הש"ץ ואומר קודם קריאת פ' שקלים לשם יחוד ככתוב בסידור הרש"ש וכן בשבת זכור אומרים לשם יחוד קודם קריאת פרשת זכור.

זמני כניסת ויציאת השבת.

**ב'** ביום י"ג אדר יום התענית קודם המנחה נותן כל אחד ביד הגבאי מחצית השקל.

זמנים לפי לוח אור החיים ג ה ו ז ח ט י יא

כניסת שבת - 17: 06 17: 23

יציאת שבת - 18: 18 18: 15

רבנו תם - 18: 59 18: 56

**ג'** לובשים בגדי שבת בפורים או בגדים חמודים.

## פניני הפרשה.

**ד'** סעודת פורים עושים אותה בבקר אחר התפילה כאמור בהקדמת סידור הרב ש"ש (שמן ששון).

"שֵׁשֶׁה מִשְׁמוֹתַם עַל אַבְן אֶזְזָה" – הנה בריש תיקוני הזהרה נזכר י"ב צרופים הוי"ה, ו' נגלים בר"ת, ו' נעלמים בס"ת, והנה ו' הנגלים בר"ת, הם מצד ספירת החכמה. ונעלמים הם מצד ספירת הבינה. והי"ב השבטים נתונים על כתפות האפוד, והם כנגד הנגלה והנסתר. וכן כנגדם י"ב אבנים בחושן גם כן, לכן היו ו' שבטים מצד הדין, ו' שבטים מצד הרחמים. אלו נותנים קללה בהר עיבל, ואלו נותנים ברכה בהר גריזים.

**ה'** המהרח"ו זי"ע היה רגיל לטבול בערב פורים כמו בערב הרגל.

"וְבַהֲעֲלוֹת אֶהְרֹן אֶת הַזֹּרוֹת כִּי הָעֲרִבִים" – הנה הקטורת ושמן ישמחו לב, שהם ספירות תפארת ומלכות, וגורמים אהבה ביניהם, ולכן גדול הקטרת יותר מהקרבנות כולם, לכן ר"ת את הנרות בין הערבים, הם אהבה שגורמים אהבה ביניהם.

**ו'** דע כי בעת התפילה בפורים אנו מתקנים את ג' הבחינות שהם, יציאת ספירת החכמה על ידי ספירת המלכות הנקרא גדולת מרדכי, תיקון בנין ספירת המלכות, נתינת מוחין (דגדלות) לספירת המלכות, ואח"כ על ידי ג' מצוות הנז' אנו רק מקיימים ומעמידים את האורות שנכנסו בתפילה למשך כל זמן פורים.

"מִצְוֹת צִיָּץ נֹזֵר הַקֹּדֶשׁ" – הנה ממוחין דאבא (ספירת חכמה) שבתוך ז"א (זעיר אנפין, הנהגת העולם) יוצאים מצדם האורות לחוץ במצח דז"א בבחינת אור המקיף למוחין ההם ואותו אור המקיף בחינת ציץ של כה"ג. ונקרא ציץ לשון זכר כי הם מוחין דאבא שהוא זכר ולכן ציץ של כה"ג היה נתון במצחו למעלה מן התפילין כי התפילין הם ממוחין דאמא (ספירת הבינה) והציץ ממוחין דאבא ולכן כתוב בו קודש לה'. כי כל קודש הוא במוחין. ובפרט במוחין דאבא שנקרא קודש, כנודע שכל קודש בחכמה. והענין כי באבא יש הוי"ה דיודי"ן (ע"ב) ויש בו ד' יודי"ן וכל י' עולה ק', נמצא שד' יודים הם בגימט' ת' ועם כללות הד' יודים עצמם הרי הכל הגימט' "קדש" וזה סוד הציץ.

**ז'** בקריאת המגילה יכוין לקיים ולגלות הארת עטרת יסוד דאבא (אבא הוא ספירת החכמה הנזכר) היוצא לחוץ, בגילוי גמור (מתוך ספירת המלכות) ומאיר עד סוף עולם העשיה. ויכוון מגלה (ללא י') בגימ' ג' יהו"ה.

וצורת כתיבת הַהוֹי"ה הכתובה בציץ, היתה עד"ז י"ו בצד ימין זה ע"ג זה, וְהוֹי"ה בצד שמאל זה ע"ג זה, כזה. וְהוֹי"ה והנה הכהן הגדול הוא כדוגמת האדם העליון ולכן וְהוֹי"ה היה לובש בגדי האדם העליון וכל אדם שעובר לפני הציץ, אם כשר היה ניכר במצחו, כי הבינה שבו נגלת

**ח'** מתנות לאביונים יכוין לקיים הארת יסוד דאבא (ספירת החכמה) בנוקבא (ספירת המלכות) להגדילה ולבנותה לצורך תיקונה. ויכוון על ידי הצדקה לחבר ד' אותיות יהו"ה, י' היא הפרוטה הנחזקת, ה' הם חמש אצבעות הידים, ו' היא הזרוע המושטת לעני, ה' (אחרונה) הם חמש אצבעות העני.

**ט'** סעודת פורים משתה ושמחה יכוין לקיים הארת המוחין של אבא ואמא (ספירות חכמה ובינה) במוחין דנוקבא (ספירת המלכות) ועי"כ מתוסף בספירת המלכות תוספת הארה יתירה במוחין. על ידי מצות אכילה ימשכו שני י"ה כזה יוד ה"י, יוד ה"י של שם ע"ב במוח חכמה דנוקבא. על ידי מצות השתיה ימשכו שני י"ה כזה יוד ה"י, יוד ה"י של שם ס"ג במוח בינה דנוקבא.

י' חייב אינש לבסומי עד שלא ידע בין ארור המן לברוך מרדכי כו'. הכונה הוא, כי לעולם תוך הקליפה, יש ניצוץ של קדושה המאיר בתוכה, ומחיה אותה. ולכן צריך לומר ברוך המן, ולהמשיך אל הניצוץ ההוא אור, ולכן צריך לומר בלא כונה, אחר שהוא שיכור ויצא מדעתו, שאם יהיה ח"ו בכוונה יאיר גם אל הקליפה ח"ו (ו' הרשש, שעה"כ)

## באמרי האריז"ל.

הצילה' מוזרב' נפשי' - ר"ת המן. וכבר ידעת, כי מזמור זה נאמר ע"י אסתר בענין צרת המן האגגי, ואמרה הצילני מהמן, שהוא מזרע עשו הרשע, שנתברך בחרב. כמש"ה, ועל חרבך תחיה.

אך טוב וזסד' ירדפוני כל ימי זוי וגו' - כבר הודעת, כי בהיות החסדים גנוזים תוך היסוד של אימא, ברישא דזעיר, נקרא טוב, דטוביה גניז בגויה, כנזכר בזוהר בפרשת תרומה ואחר גלויים ברדתם למטה בגופא דזעיר, אז נקראים חסדים וחסד. וז"ש בתחלה, אך טוב, ואח"כ וחסד, ירדפוני כל ימי חיי. להיות כי המוחין הם נקראים חיי המלך, לכן כתיב כל ימי חיי.

"פוך נתן לאביונים צדקתו עומדת לעד" - הודיענו בזה מעלת הצדקה, כי אעפ"י שתהיה שלא לשמה, וכעובדא דהוא מוכס שנחלפה מיטתו במיטת החסיד, יען פזר ועשה סעודה גדולה לאנשי עירו ולא באו, ונתנה לעניים וכו'. וזש"ה, פזר נתן, כי מה שפזר ועשה סעודה גדולה לאנשי עירו, ולא באו, ונתנה לעניים כדי שלא תאבד סעודתו לבטלה, כי תתקלקל ולא תעמוד, כשלא באו אנשי עירו. עכ"ז, צדקתו זאת עומדת לעד וקיימת, אעפ"י שסעודתו לא נתנה לאביונים, אלא מפני שלא היתה עומדת ומתקיימת. אפ"ה, קרנו תרום בכבוד, שכבודו כל העם, כשהוחלפה מטתו.

"כצדקה תכונני וגו'" - הנה ר"ת וס"ת של בצדקה תכונני, הוא בתיה. והענין הוא, כי בתיה בת פרעה, היא נשמה קדושה, שעשקה הקליפות, באותה הקליפה הנקרא קליפת נוגה, כנזכר בויקהל בס"ה, אשר ע"י זאת הקליפה, נתפתת חוה, והטיל בה הנחש זוהמא. והנה ע"י הצדקה שעשתה עם משה, זכתה להתכונן וליכנס בקדושה, ולהתגיייר. וזהו בצדקה תכונני:

ואם תחבר אותיות נגה, שהיא הקליפה, אשר בתוכה היתה עשוקה נשמת בתיה בת פרעה, וע"י הצדקה שעשתה עם משה, נטהרה ונרחצה מאלו הקליפות והגלולים, שנטמאה ע"י פרעה אביה, בגלולי קליפת נוגה ויצאה משם. וא"כ תחבר אותיות משה ונגה חסר ו', יהיו בגימטריא ב"ת מן בתיה עם הכולל, גם נוגה מלא בוא"ו ומשה, וז' אותיותיהם וכלותם, יעלו בגימטריא בתיה: גם נקראת בתיה, לפי שגדלה את משה, אשר הוא נמשך מאחוריים של אבא, שהוא הוי"ה דיודי"ן, ועולים קפ"ד. ומבחי הפנים של אימא, שהיא אהי"ה דיודי"ן, העולה קס"א. ושניהם בגימטריא משה. כי

נמשך מאו"א, שהם ב' אותיות י"ה כנודע. וכבר ידעת, כי המלכות נקראת בת, והיא שם אדנ"י. ונמצא, כי היא נעשית בת, ע"י ב' שמות הנז"ל, הנמשכים מן י"ה, שהם בגימטריא משה. ונמצא, כי אם תוסיף שם אדנ"י, הנקרא בת, עם משה, יהיה הכל בגימטריא בתיה, כשתוסיף עוד עליהם ז' אותיות של אדנ"י ומשה, ולכן נקראת בתיה:

## יזודי האריז"ל.

יחוד לבריאיות הנפש ויאמר אם שמוע תשמע לקול יהוה אלהיך והישר בעיניו תעשה והאזנתה למצותיו ושמרתה כל זקיו כל המזולה אשר עשיתי במצרים לא אשים עליך כי אני יהוה רפאך" יכין בפסוק זה להסיר את הקליפה מעליו ע"י ד' יודין אילו שהם ד' יודין של שם ע"ב יוד, הלו, והי, ה' .

## שבוזי האריז"ל / סיפור.

שנת של"ח. הייתי (המהר"ו) דורש בירושלים בקהל יום שבת בבקר, והיתה שם רחל אחות רבי יהודה משען וסיפרה לי, כי כל הזמן שהייתי דורש, ראתה עמוד של אש על ראשי ואלהו זכור לטוב מימיני מסייע אותי, וכשגמרתי מלדרוש נסתלקו שניהם.

גם בדמשק שנת שס"ב, ראתה עמוד אש על ראשי, בהיותי שליח ציבור ביום הכיפורים, מתפלל תפלת המוספין. והאשה הנזכרת, רגילה לראות מראות ושדים ורוחות ומלאכים, וצודקת ברוב דבריה מזמן קטנותה ובגדלותה. (ספר החזיונות)

לכבוד השי"ת ולעילוי שכינת עוזנו בביאת הגואל ובנין בית המקדש לע"נ מתי ישראל ולהבדיל לרפואת כל חולי עם ישראל ולזרע קדש של קיימא לכל החשוכי בנים וזווגים הגונים לכל הצריכים ופרנסה טובה ושפע רב ברוחניות ובגשמיות לכלל ישראל. לכבוד השי"ת ולעילוי שכינת עוזנו בביאת הגואל ובנין בית המקדש לע"נ מתי ישראל ולהבדיל לרפואת כל חולי עם ישראל ולזרע קדש של קיימא לכל החשוכי בנים וזווגים הגונים לכל הצריכים ופרנסה טובה ושפע רב ברוחניות ובגשמיות לכלל ישראל. לרפואת : אריאלה בת רבקה, ופרחיה בת רינה, ח' אביחי נחמיה בן אילנה, מירה בת שבע, מיכל בת בלוריה, יניב בן טובה, ה"ו לזווגים טובים במהרה לבתיה תמר, שירה, אביגיל, יהודית ברכה, ברוריה, יעל בנות מירה מרים אסתר. אפרת ב' תמר, בני ובנות חיה ושאלתיאל משה. מלכה ב' שמחה. תהילה ושירה ב' אסתר ברכה, נעמי ב' אילנה לע"נ רבקה בת שושנה, חי אשר ויששכר בני שבע, הרב אליהו בן עיישא, ר' דוד בן רחל, נחמה בת יוכבד ( נא ללמוד לע"נ הערירים - משה איתן אלון בן חביבה, שרה בת בלומה, אסתר ברונשטיין בת שרה) ת.נ.צ.ב.ה.

למעונינים ללמוד או לפתוח שיעור בתורת האריז"ל נא ליצור קשר יו"ל ע"י כולל ה' אחד הר נוף י-ם עורך ישי ג. הי"ו להקדשות/ לע"נ / לרפואה ותרומות טלפקס 029666012 לקבלת העלון במיל [yg131327@gmail.com](mailto:yg131327@gmail.com) העלון טעון גניזה

שבת שלום

